
Status på etablering af pavilloner på Ørestad Boulevard 220 

 

Kære forældre, skolebestyrelse, forældreråd og ansatte på Arena Skole og Fritid 

Som vi tidligere har fortalt, er Københavns Kommune i gang med at planlægge opsætning 

af pavilloner på Ørestad Boulevard 220 som supplement til de eksisterende pavilloner på 

nabogrundene Ørestads Boulevard 200 og 218. 

Vi må desværre nu informere om, at pavillonerne ikke kan stå klar den 1. maj. Det skyldes, 

at der er en risiko for, at de fredede paddearter spidssnudede frøer og grønbrogede 

tudser har levested på grunden. I henhold til gældende lovgivning kan der ikke gives 

byggetilladelse, hvis der er risiko for at beskadige eller ødelægge levesteder for disse 

paddearter. Derfor har Københavns Kommune undersøgt alternative måder at opføre 

pavillonerne på udenom de mulige levesteder. Det har nu vist sig, at det ikke er muligt, og 

at der skal foretages en levestedsundersøgelse af grunden, inden der kan udstedes 

byggetilladelse til etablering af pavillonerne. 

En levestedsundersøgelse vil afhængig af vejret foregå over en periode på to til tre 

måneder, i perioden marts-maj, når padderne er aktive igen efter vinteren.  

De 96 elever, som er meddelt optag på Arena Skole og Fritid, vil derfor skulle blive i deres 

nuværende børnehaver frem til skolestart i august. De berørte forældre vil modtage mere 

information direkte fra Børne-og Ungdomsforvaltningen. 

Først når det er konstateret, om der er padder på grunden, kan Teknik- og 

Miljøforvaltningen som myndighed vurdere den videre proces, så grunden efterfølgende 

kan blive gjort klar til opsætning af pavilloner. 

Vi vil informere igen, så snart vi ved mere om, hvornår pavillonerne kan opsættes på 

grunden. Indtil da arbejder vi videre med at bygge og klargøre dem hos 

pavillonleverandøren. 

Du kan læse mere om status på byggeriet af Arena Skole og Fritid på 

https://byk.kk.dk/arena-skole-og-fritid - siden bliver opdateret torsdag den 6. februar.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Med venlig hilsen 

Mette Kilde Corfitzen 

Byggeri København 
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